

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0628/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****BRUNO B ALVES LTDA - CNPJ: 34567901000181**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006063	CABO PP 5X2,5	180	16,8600	3.034,80
2	010621	ESPONJOSO DE 1/2	10	5,2600	52,60
3	010620	ESPONJOSO DE 1/4	48	4,6400	222,72
4	006666	ESPONJOSO DE 3/4	20	7,1800	143,60
5	006062	ESPONJOSO DE 3/8	35	5,0600	177,10
6	006779	ESPONJOSO DE 5/8	60	6,9800	418,80
7	004767	FITA PRATA	45	9,1000	409,50
8	004970	FITA PVC	50	6,1000	305,00
9	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	2	55,9200	111,84
10	006783	PARAFUSO 12MM	100	0,8000	80,00
11	010618	SUPORTE REFORÇADO PARA CONDENSADOR DE 24.000 BTUS	10	68,6800	686,80
12	006690	TUBO DE COBRE 1/2	3	43,9400	131,82
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.774,58

Fornecedor:**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	2	1.090,0000	2.180,00
2	002555	BUCHA PLÁSTICA N° 10	100	0,2000	20,00
3	009029	CANO PVC DE 25MM	2	19,8000	39,60
4	006288	JOELHO DE PVC DE 25MM	6	0,7000	4,20
5	010622	PARABOLT DE 3/5	28	3,9000	109,20
6	006416	PARAFUSO BUCHA 08	65	0,5000	32,50
7	009984	SUPORTE PE DE GALINHA EVAPORADOR PRA MAQUINA DE 60.000 BTUS	1	178,0000	178,00
8	010619	SUPORTE REFORÇADO PARA CONDENSADOR DE 60.000 BTUS	1	165,0000	165,00
9	006070	TUBO DE COBRE 1/4	88	18,0000	1.584,00
10	004802	TUBO DE COBRE 3/8	65	28,0000	1.820,00
11	006691	TUBO DE COBRE 5/8	114	40,0000	4.560,00
12	007585	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 3/4"	3	59,0000	177,00
13	006703	VARETAS DE SOLDA PARA COBRE	10	5,0000	50,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			10.919,50

		TOTAL GERAL ==>			16.694,08
--	--	---------------------------	--	--	------------------


Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde